
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.02.2023.         sēdes protokols Nr.2., 59.p.  

LĒMUMS Nr.122 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar AS "Latvijas valsts meži"          
 

 2017.gada 15.martā starp Pļaviņu novada domi un AS “Latvijas valsts meži” tika noslēgts 

Sadarbības līgums, saskaņā ar kuru Puses vienojās sadarboties, lai pašvaldība AS “Latvijas valsts 

meži” pārvaldīšanā esošajā teritorijā varētu īstenot ar sporta aktivitātēm saistītus pasākumus 

dažādos sporta veidos (distanču slēpošana, biatlons, riteņbraukšana, orientēšanās u.tml.). 

Sadarbības līguma tika noslēgts uz 5 (pieciem) gadiem un bija spēkā līdz 2022.gada 15.martam.    

  Aizkraukles novada pašvaldībā saņemta AS “Latvijas valsts meži” 2022.gada 28.decembra 

vēstule par sadarbības līguma noslēgšanu. Vēstulei pievienots sadarbības līguma projekts. 

 Līguma projekts paredz, ka darbība plānota AS “Latvijas valsts meži” pārvaldīšanā esošajā 

Vidusdaugavas reģiona teritorijā - Kokneses iecirknis 503.kvartālu apgabala 498.kvartāls 

Aizkraukles novada Aiviekstes pagastā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 32420050050, kas 

ietilpst nekustamā īpašuma “Juču meži”, kadastra Nr.32420020014, sastāvā, īpašums reģistrēts 

zemesgrāmatā uz valsts vārda Zemkopības ministrijas personā, Aiviekstes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000590488, teritorijas platība – 71 ha. 

 Sadarbības līguma noslēgšana ļaus Aizkraukles novada pašvaldībai izmantot AS “Latvijas 

valsts meži” pārvaldīšanā esošo meža platību (meža stigas, takas un meža ceļus) sporta trasēm 

treniņprocesu un sacensību nodrošināšanai dažādos sporta veidos. 

 Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 7.punkts paredz, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta 

bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu 

sporta pasākumu organizēšanai. 

 Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības nolikums" 75.punkts paredz, ka par sadarbības līgumu lemj pašvaldības dome. 

Pamatojoties uz iepriekšnorādīto, Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 7.punktu, 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo un piekto daļu un 

61.pantu, ievērojot Aizkraukles novada domes  Finanšu  un tautsaimniecības jautājumu  komitejas  

09.02.2023.  atzinumu, atklāti  balsojot: ar 18 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uģis 

RUBENIS, Gatis GŪTMANIS, Ingūna GRANDĀNE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Evija VECTIRĀNE, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Dāvis 

KALNIŅŠ,  Arvis UPĪTS), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:   

 

1. Noslēgt sadarbības līgumu ar AS “Latvijas valsts meži” par sporta pasākumu un aktivitāšu 

rīkošanu AS “Latvijas valsts meži” pārvaldīšanā esošajā teritorijā (pielikumā).   

2. Sadarbības līgumu slēgt uz 5 (pieciem) gadiem.   

3. Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai nodrošināt Sadarbības 

līguma noslēgšanu. 

4. Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai nosūtīt lēmumu informācijai: 

4.1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai uz e-adresi; 



2 

 

4.2.  AS “Latvijas valsts meži” uz e-pasta adresi: lvm@lvm.lv.  

5. Atbildīgā persona par lēmuma izpildi – pašvaldības izpilddirektors Uldis RIEKSTIŅŠ. 

Pielikumā: Sadarbības līguma projekts pavisam kopā uz 4 lp. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

mailto:lvm@lvm.lv

	Aizkrauklē

